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Näringslivsdelegation till Kiev, Ukraina 29-31 jan  

Med anledning av Handelsminister Ewa Björlings officiella besök i 
Kiev, arrangerar Exportrådet tillsammans med Sveriges Ambassad 
i Ukraina en näringslivsdelegation till Kiev med fokus på 
affärsmöjligheterna i Ukraina. Arangemanget vänder sig till 
företag som är intresserade av att etablera sig på den ukrainska 
marknaden. 
 
Bland de företag som är anmälda till delegationen kan nämnas: ABB, 
Capital Oil, Eltel Networks TE AB, Ytrans AB, Getinge, Elektrolux, 
Hägglund Drives AB, Hotab Eldningsteknik AB,  SAAB Microwave Systems, 
SEB, Swedbank, Sigma Kudos Group.  
Ett av de företag som medverkar i delegationen är skånska Hotabgruppen 
AB från Kristianstad. Hotabgruppen AB är marknadsledande i att bygga 
anläggningar för hetvattenproduktion.  
- Marknaden för bioenergi och fjärrvärme i Ukraina är stor för oss då det 
finns en medvetenhet där att man måste bli av med beroendet av rysk 
olja och gas. Vi har märkt en stor drivkraft att producera fjärrvärre från 
inhemsk bränsle istället. Det finns en lokal vilja att tillverka utrustning för 
vår anläggning så vi ser denna resa som en stor möjlighet till framtida 
samarbeten, säger Magnus Hermansson, marknadschef säger om sitt 
deltagande.  
Det finns många möjligheter i Ukraina för svenska företag, Ukraina börjar 
bli en närmarknad. Prisnivån är mycket konkurrenskraftig, speciellt i de 
mindre städerna.  
 - På Exportrådet i Ukraina märker vi av många fler inkommande 
förfrågningar för olika projekt än bara för ett år sedan. Det är inte längre 
till Kiev än till Bryssel. Men få har ännu insett hur stora möjligheterna är i 
Ukraina, säger Helen Gustafsson, Handelssekreterare på Exportrådets 
kontor i Ukraina.  
Landet rustar också för fotbolls-EM 2012, något som innebär stora 
investeringar i infrastruktur med goda affärsmöjligheter även för svenska 
företag.  
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Exportrådet är en resurs för alla svenska företag som vill göra internationella affärer. Vi 
har lång erfarenhet av internationell affärsutveckling och finns på plats i mer än 50 
länder med 530 anställda. Exportrådet ägs av staten och näringslivet och omsätter cirka 
550 miljoner kronor.  
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